
Smlouva o zajištění veřejné hudební produkce

Uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednavatel: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace
Na Valech 2028
41201 Litoměřice

IČ: 44557141
DIČ: CZ44557141

RČ: 
tel.: 

Dodavatel: Jaromír Valenta
Jindřichovická 290
460 01 Liberec 31
č.ú.: 

uzavírají smlouvu o zajištění hudební produkce Orchestru Ladislava Bareše

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel a dodavatel uzavírají podle ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění, a v souladu s ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v
platném znění, tuto smlouvu o zajištění hudební produkce.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje zajistit v souladu a v rozsahu dohodnutém v této smlouvě veřejné
hudební vystoupení hudebního tělesa Orchestr Ladislava Bareše (dále jen
„Interpret i " )  na akci objednatele s názvem :

Taneční - věneček

Místo: DK Litoměřice
Datum: 3.12. 2022
Čas: 19:00 - 24 :00h
Zvláštní ujednání: Příjezd orchestru a začátek stavby aparatury okolo 16:30h.

Prosím o zajištění vstupu do  DK.

IV. ODMĚNA ZA VYSTOUPENÍ

1. Smluvní strany se dohodly na odměně  dodavateli za zajištění vystoupení a plnění dle této
smlouvy ve výši: 50 000Kč (slovy padesáttisíckorunčeských).

Cena zahrnuje honoráře hudebníků, dopravu a ozvučení zvukařem panem Jiřím Matysem.

2. Objednavatel uhradí platbu převodem na účet dodavatele.



stranal

3. V odměně sjednané v odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty všechny náklady a nároky
dodavatele a Interpretů podle této smlouvy.

4. Cena platí za vystoupení v dohodnutém trvání. V případě prodloužení akce se objednatel a
dodavatel mohou dohodnout na zvýšení celkové ceny.

V. VYSTOUPENÍ INTERPRETŮ

1. Interpreti v rámci své veřejné hudební produkce na koncertu podají umělecký výkon v
časovém rozsahu dle čl.lll. této Smlouvy. V rámci vystoupení budou interpretovány skladby
podle výběru dodavatele a Interpretů.

2. Dodavatel je povinen zajistí, aby se Interpreti dostavili se na místo účinkování včas, aby
byli schopni zahájit své vystoupení ve sjednanou dobu. Dodavatel odpovídá za to, že
Interpreti vystoupení provedou s náležitou odbornou péčí, svědomitě a v celém sjednaném
rozsahu.

3. Objednatel nese plnou odpovědnost tj.  je povinen zabezpečit zákonem jakož i dalšími
právními normami požadovaná povolení veřejné hudební produkce včetně úhrady všech
poplatků včetně OSA, zabezpečit dodržování hygienických, bezpečnostních a požárních
předpisů v místě konání vystoupení.

VI. AUTORSKÁ A JINÁ PRÁVA

1. Dodavatel prohlašuje a ručí za toto prohlášení, že je oprávněn k uzavření této Smlouvy v
uvedeném rozsahu a formě. Dodavatel dále prohlašuje, že Interpreti mají právo ve smyslu
předmětu Smlouvy veřejně provozovat autorská díla, která budou interprety v rámci
vystoupení interpretována.

VII. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI

2. Objednatel se zavazuje na své náklady zajistit, aby místo pro vystoupení Interpretů včetně
případné zkoušky odpovídalo bezpečnostním a hygienickým předpisům. Dále je objednatel
povinen zajistit:

□- jeviště o minimálním rozměru 8 x 5m a 13 židlí bez opěrek loktů
□- přípojka el. proudu 230V/16A nebo, po dohodě, 380V/25A
□- lx stůl a 2x židle pro zvukovou režii (mixpult) cca lOm - 15m před pódiem

3. Objednatel zajistí bodový scénář a sdělí požadavky na techniku, ozvučení - počet
mikrofonů pro konferenci, CD MC přehrávač apod.

4. Objednatel se zavazuje k řádnému ohlášení pořádané akce a uhrazení autorských
i jiných poplatků v předepsané výši. Za tímto účelem je dodavatel povinen doručit
objednateli repertoárový list.

5. Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události nezávislé na vůli
smluvních stran, např. přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod. nebo z důvodů
nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně Interpretů, např. úraz, úmrtí v rodině,
nemoc apod. mají obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků
na finanční úhradu.



6. Neuskuteční-li se vystoupení zaviněním objednatele, je povinen objednatel uhradit
dodavateli cenu nebo její část dle uvedených storno podmínek:
• 1 až 60 dní 100% z celkové ceny

7. Neuskuteční-li se předmětné vystoupení Interpretů zaviněním dodavatele nebo
Interpretů, je dodavatel povinen uhradit objednateli náklady prokazatelně a účelně
vynaložené s účastí Interpretů a případnou vzniklou škodu.

8. Dodavatel uzavírá tuto smlouvu vlastním jménem a potvrzuje, že je oprávněn
zastupovat Interprety ve smyslu této Smlouvy, je oprávněn zavazovat je k
povinnostem a udělovat jménem Interpretů všechny souhlasy, uvedené v této
Smlouvě.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 . Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.
2. Změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě smluvních stran
písemně, očíslovanými dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních stran.
3. Právní vztahy mezi účastníky se řídí obecně závaznými právními předpisy. V
případě sporu se smluvní strany pokusí řešit věc smírnou cestou.
4. Strany této smlouvy prohlašují, že obsah této Smlouvy vyjadřuje jejich vážnou a
svobodnou vůli, což potvrzují vlastnoručními podpisy.

V Liberci dneV Litoměřicích dne:

Dodavatel :Objednavatel :

strana3




